ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДЛИНИСТРАЦИИ МУНИIЦЛПАJЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

о,/,?/У /н/ Ns /2/2
г. Приморско-Ахтарск

О демонтаже рекпамной конструкции, установJIенной и (или)
эксплуатируемой на территорип муниципального образованпя
Приморско-Ахтарский район, без разрешенпя на установку и

эксплуатацпю рекпамной конструкцпи,
располоя(енной по адресу: Краснодарский край,

г. Приморско-Ахтарск, ул. Фестивальная, напротив ФОК

В соответствии с Федера.гlьным законом от 06 октября 2003 года
Ns 131-ФЗ кОб общих принцип€}х организации местного сап{оуправлениrI в
Российской ФедераIrип>, ФедераJIьным законом от 13 марта 2006 года М 38-ФЗ
(О peKJIEIMe)), Решением Совета муниципЕл.пьного образования Приморско-
Ахтарский район шестого созыва от 25 ноября 2015 года }lb 36
кОб утверждении порядка обращения с рекпЕtмными конструкциями,
установленными и экспгryатируемыми на территории муницип€л"льного
образования Приморско-Ахтарский район без разрешения на установку и
экспIryатацию реклаллной конструкции), актом обследования Ns 115

от 26 июЕя 20L9 года, предписанием }l! 115 о демонтalке рекламной
конструкции установленной и (или) эксплуатируемой без разрешения
от 26 июня 2019 года, а также вторичным актом обследования Ns 115/1

от 30 агIреJIя 2020 года, админисцаIшя муниципального образования
Приморско-Ахтарский рйон п о с т а н о в л я е т:

1. Произвести демонта)к рекJIамной конструкции, установленной и (или)
эксшryатируемой на территории муницип€лльного образования Приморско-
Ахтарский рйон, без разрешения на установку и эксшIуатацию ректlамноЙ
конструкции, расположенной по адресу: Краснодарский црай, г. Приморско-
Ахтарск, ул. Фестивапьная, нацротив ФОК.

2. Отделу по взаимодействию с общественными организilIиями и СМИ,
пресс_сJryжба (Слялнев) официаJIьно огryбликовать настоящее постановление в

периодическом печатном издании общественно-политической га:}ете

Приморско-Ахтарского района Краснодарского IФая <<Приазовье>>.

З. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее
постановление на официагlьном сайте 4дминистрации муниципапьнОГО

образования Приморско_Ахтарский район фttр ://www.prahtarsk.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместиТеjUI главЫ мунициП€tJIьногО образования ПрИморско-Дхтарский рйон
А.А. Климачева.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципuл.льного
Приморско-Ахтарский

образоваrrия

раион М.В. Бондаренко